
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Centrum e-Zdrowia 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.2)) oraz art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 4 czerwca 2020 r. w sprawie Centrum e-Zdrowia (Dz. Urz. Min. 

Zdrow. poz. 42, z 2021 r. poz. 96 oraz z 2022 r. poz. 75) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do zarządzenia w § 5: 

a) w ust. 1: 

- wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„W skład Centrum wchodzą następujące samodzielne stanowiska pracy, departamenty oraz 

wieloosobowe stanowisko pracy:”, 

- w pkt 17 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 18 w brzmieniu: 

„18) Wieloosobowe Stanowisko Pracy do spraw Jakości e-Usług (JU).”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dyrektor Centrum może, w drodze zarządzenia, określić szczegółową strukturę organizacyjną 

departamentu i wieloosobowego stanowiska pracy.”, 

c) po ust. 2 dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu: 

„3. Struktura organizacyjna departamentu obejmuje co najmniej jeden wydział. Wydział może być 

podzielony na sekcje. 

4. Dyrektor Centrum określa w zarządzeniu, o którym mowa w ust. 2, zadania wydziału i sekcji, 

a także zadania osób kierujących ich pracami.”; 

2) w załączniku nr 2 do zarządzenia: 

a) w § 2 w ust. 6 w pkt 12 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 

„13) Wieloosobowe Stanowisko Pracy do spraw Jakości e-Usług.”, 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 923). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 12



b) w § 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Dyrektor wyznacza osobę kierującą pracami wieloosobowego stanowiska, która jest 

odpowiedzialna za wykonywanie zadań takiego stanowiska.”, 

c) po § 21a dodaje się § 21b w brzmieniu: 

„§ 21b. Do zadań Wieloosobowego Stanowiska Pracy do spraw Jakości e-Usług należy: 

1) analiza doświadczeń użytkowników systemów e-zdrowia oraz identyfikacja obszarów i metod 

poprawy zadowolenia tych użytkowników; 

2) moderowanie działań zmierzających do poprawy doświadczeń użytkowników w oparciu o badania 

rynku oraz dane analityczne; 

3) przegląd oraz ocena kryteriów jakości dla e-usług; 

4) przygotowywanie i realizacja programów mających na celu poprawę jakości e-usług oraz relacji 

z użytkownikami; 

5) współpraca na poziomie operacyjnym i biznesowym z właścicielami biznesowymi oraz 

użytkownikami systemów e-zdrowia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ZDROWIA 

Adam Niedzielski 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 12


